



GOBIERNO DE ZAPOPAN
ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC

201701631

ESTADO DE OC: FINALIZADA **DEPENDENCIA:** 1104 DIRECCION DE CULTURA

FECHA DE OC: 12/09/2017

PROVEEDOR: 00291 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
RFC: PIC970821V61
Domicilio: AV. PEDRO PARRA CENTENO 132
Col. TLAJOMULCO CENTRO TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, MEXICO
C.P. 45640
Tel. 3283 4900

U. RESPONSABLE: 11 COORDINACION GENERAL DE CONSTRUCCION DE LA COMUNIDAD

F. ENTREGA: 19/09/2017

ENTREGAS PARC.: SI

NUM. CONTRATO:

ENTREGAR EN: VICENTE GUERRERO 233 **SESIÓN DE COM.:**

CONTACTO ENT.: GUILLERMO LOPEZ CORONA Y DIANA MARTINEZ AVILA **NO. REQUISICIÓN:** 201702349

FECHA AUT. COM. ADQ.:

TELEFONO ENT.: 38182200 EXT. 4897 **NUM. DE CUADRO:**

COMENTARIOS: LICITACION PUBLICA DE MATERIAL DE FERRETERIA, CON GARANTIA DE 1 AÑO, SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ART. 72 DE LA LEY DE COMPRAS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1	PIEZA	CEPILLO CON MANGO	\$465.50	\$465.50
1	PIEZA	CINCEL LADRILLERO	\$161.00	\$161.00
3	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA	\$853.46	\$2,560.38
2	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA DOBLE PELDAÑOS	\$771.56	\$1,543.12
2	PIEZA	ESPATULA	\$146.30	\$292.60
2	PIEZA	FLEXOMETRO	\$99.14	\$198.28
1	JUEGO	LLAVES ESPAÑOLAS ESTANDAR	\$331.90	\$331.90
1	PIEZA	MARRO CON MANGO	\$94.83	\$94.83
2	PIEZA	MARTILLO DE UÑA CURVA 7 OZ	\$42.24	\$84.48
2	PIEZA	PALA CUADRADA	\$116.39	\$232.78
1	PIEZA	PINZA P/MECANICO	\$64.47	\$64.47

Fecha de Impresión: 24/09/2018 12:25:43

HOJA: 1 DE: 1



Contáctanos:
proveedores@zapopan.gob.mx
Unidad Administrativa Basílica
Andador 20 de noviembre s/n, Oficinas 5 A Zapopan, Jalisco, Centro 45100
01(33)3818 2200 Conmutador Ext. 2146 y 2151

1	PIEZA	RASTRILLO	\$65.10	\$65.10
2	PIEZA	SERRUCHO	\$70.00	\$140.00
1	PIEZA	TALADRO	\$2,919.00	\$2,919.00
2	PIEZA	TIJERA CORTA RAMA USO RUDO	\$297.42	\$594.84
1	PIEZA	TIJERA P/JARDINERO	\$150.87	\$150.87

Cantidad con letra:	ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$9,899.15
		IVA:	\$ 1,583.86
		IEPS:	\$ 0.00
		TOTAL:	\$11,483.01